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افقی:
1- امام علی)ع( آن را دوست مومن 

می‌داند - افسار - مشاهده کردن
2- عبادتگاه راهب - شهری در 

گیلان - پاک از تهمت
3- تکرار حرفی - آشپز – 
سیاه‌پوش عدالتخواه - اجاق 

کیک‌پزی
4- اشاره - خواهر اسفندیار در 

شاهنامه - آبگوشت محلی قم
5- شر به پا کن - نوآیین - میخ در 

گویش عرب
6- ضربه‌ای در بوکس - پنهان 
شدن برای حمله ناگهانی - 

درخشنده‌رو
7- میوه‌ای تابستانی - برقرار - 

اخمو
8- ضمیر مونث عربی - عمل 
شناور ساختن سنگ معدن در 
دستگاه‌های مخصوص برای 

استخراج فلز - صدمه
9- دلسوزی و مهربانی - اسب 

بارکش - قوه حافظه
10- عشوه‌گر - دوستی - مقر 

سازمان ملل
11- سیب انگلیسی - نوعی 

آسیاب - یکی از سه حالت ماده
12- دارای خلاقیت‌های استثنایی 

- کنترل کردن - شکلی هندسی
13- معاون هیتلر - تکیه کردن - 
رایج‌ترین پارچه برای ساختن بوم 

نقاشی - خاندان
14- میلی‌لیتر - بعضی - نوعی 

پروانه بزرگ
15- یگانی نظامی برای حمل‌ونقل 
نیروها - سخت و محکم - دارای 

اخلاق و رفتار خشک
  

عمودی:
1- خوراک عصرگاهی - نویسنده 

آلمانی رمان گرگ بیابان
2- ظرف طبخ چای - بی‌حیا - 

نورگیر آپارتمان
3- شگرد - رنگ سیاه - موضوع 

- نیم ساعت!
4- شاعر نیشابوری که به‌دست 
مغولان کشته شد - سوراخ کردن 

- حضور ندارد
5- زبانه آتش - پروانه وکالت دارد 

- عظمت
6- مرکز شهرستان تنگستان - 
روادید - مرکز تنظیم گلوکز در 

بدن
7- بزرگوارتر - انجمن بین‌المللی 
حمل‌ونقل هوایی - هلاک و نابودی

8- درخت انگور - محدث شیعی 
و ملقب به شیخ صدوق - خراش 

نامحسوس
9- افزونی - رنگ سیاه - تأکید 

شده
10- فهرست غذای رستوران - 

اهل یزد - دستمزد

11- نامه کوتاه - نامی دخترانه - 
شدیدترین

12- خدای مصریان قدیم - زیبا و دلفریب 
- پایه و اساس

13- دوستی - دربان - خاکستری تیره - 
عدد هندسی

14- گنجایش - سست و بی‌بنیاد - زننده
15- بزرگ‌ترین سخت‌افزار 
ذخیره‌سازی‌ اطلاعات در کامپیوتر 

- کیسه نایلونی

بطقملکتخالگنس
الاتراتوراتیک
نارفغرولاواه

وقایرتورسخیک
یلاسرافلجوراج
دوردهدراهرانم
راکانبملیاقا
یشکلملالامکتل
انامایراهتشم
یفرشابشیدالیو

یروکهریردصهعس
انیبانهیروفی
هگزردناالیتا
ییارادولیسلال
درگدزیاهنتمما 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4984
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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میثم کریمی |  گل دقیقه94 احمدرضا زنده‌روح برای شمس‌آذر در 
مسابقه حذفی با استقلال می‌توانست کل فصل را برای آبی‌ها تمام 
کند. اوت‌شدن از جام‌حذفی، بعد از توقف مقابل الشرطه و در کشاکش 
قهر و آشتی‌های سهراب بختیاری‌زاده، ممکن بود تیر خلاصی بر پیکر 
نیمه‌جان آبی‌ها باشد و آنها را پیش از سفر به قطر برای بازی با الریان 
فرو بپاشد. استقلال اما آن بازی را با تعهد و سختکوشی برد، صعودی 
روحیه‌بخش را تجربه کرد و سپس با انرژی مضاعف به مصاف الریان 
رفت و با شکست تیم قطری نه‌تنها راهی مرحله بعد شد، بلکه به رتبه 
ششم رسید و به جای الهلال یا الاهلی، حالا باید با النصر مصاف بدهد. 
می‌بینید جادوی فوتبال را؟ همه‌‌چیز به‌سرعت می‌تواند زیر و رو شود. 
حالا پرسپولیس از همه جام‌ها حذف شده و فقط در لیگ برتر بخت 

دارد، اما استقلال در 2تورنمنت به زندگی ادامه می‌دهد.

  در ستایش مبارزه
 بعد از برتری استقلال ‌برابر الریان، اردوگاه آبی‌ها با سیل گسترده 
پیام‌های تبریک از سوی بسیاری از هواداران پرسپولیس مواجه 
شد. درحقیقت خیلی از طرفداران رقیب سنتی هم تحت‌تأثیر 
نبرد جانانه و سختکوشانه استقلال برای ادامه بقا در لیگ نخبگان 
قرار گرفتند. آنها شاید نمایش جانانه استقلال را با فوتبال ترسویی 
مقایسه می‌کردند که تیم خودشان مقابل 70هزار نفر و دربرابر 
تیم دوم النصر ارائه داد. پیام‌های تبریک پرسپولیس‌ها نه‌تنها 
واقع‌گرایانه، بلکه طعنه‌آمیز بود. وقتی استقلال با این همه مصدوم، 
محروم و غایب توانست مبارزه کند و بالا برود، طبعا پرسپولیس هم 
قادر بود همین راه را بپیماید، اما محافظه‌کاری بیش از حد یا شاید 
هم نوعی اشباع‌شدگی و شکم‌سیری، ساق پای سرخ‌ها را سنگین 
کرد و آن نمایش کسالت‌بار را مقابل النصر رقم زد. 24ساعت بعد 
از شبی که خیلی از بازیکنان پرسپولیس با بی‌مسئولیتی محض 
توپ‌های ساده را لو می‌دادند، در دوحه بازیکنان استقلال برای 
تک‌تک توپ‌ها جنگیدند و نمایشی ترتیب دادند که شاید اگر تا الان 
هم ادامه داشت، الریان نمی‌توانست گل بزند. حساب توپ‌هایی که 
در دوئل‌های مستقیم، امثال صالح حردانی و رافائل سیلوا از بازیکنان 
تیم قطری گرفتند، از دست بیننده‌ها در رفته بود. این فرق دارد با 
توپی که مثلا سروش رفیعی آنطور آسان و سهل‌انگارانه به النصری‌ها 
می‌سپارد و حمله خودشان را به ضد‌حمله آنها تبدیل می‌کند یا توپی 
که محمدحسین کنعانی‌زادگان در محوطه هجده‌قدم خودی به باد 
می‌دهد. استقلال جنگید و به حقش رسید و البته پرسپولیس نشان 

داد لایق صعود نیست. به همین سادگی.

  حالا آنها ترسناک شده‌اند
در یکی از بدترین فصل‌های تاریخش، حالا اما استقلال حسابی 
ترسناک شده است؛ تیمی که خودش هم باور کرده اگر بخواهد، 
می‌تواند. دیروز شمس‌آذر و الریان قربانی این اراده نوظهور شدند 
و شاید اگر فردا پرسپولیس و النصر شل بگیرند و وا بدهند، آنها هم 
مقهور عطش آبی‌ها شوند. دیگر همه باید فهمیده باشند این همان 
تیمی نیست که 3گل از خیبر خرم‌آباد و 3گل از ذوب‌آهن خورد. 
سهراب بختیاری‌زاده هر کار نکرده باشد، شوق جنگیدن و انگیزه 

بردن را به‌خوبی در استقلالی‌ها احیا کرده است.

من هنوز من هنوز 
زنده‌ام!زنده‌ام!

برای نام استقلال می‌جنگیمبرای نام استقلال می‌جنگیم
پیام خشن استقلال برای همه و به‌خصوص 

برای رقیب سنتی در آستانه دربی

محمدرضا آزادی می‌گوید آبی‌ها در بازی با النصر از پیش بازنده نیستند 
چرا‌که در فوتبال »تیم«‌بودن مهم‌ترین مسئله است
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   باز می‌گفتی فرهاد مجیدی!
استقلال در آخرین بازی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا در حالی به مصاف الریان رفت که 
روزنامه قطری الوطن در تحلیل مسابقه دچار اشتباه عجیبی شد. آنها نوشته بودند استقلال 
در دفاع تیم خوبی است و البته در حملات هم به توانایی‌های شهریار مغانلو و مهدی قائدی 
چشم دوخته! یعنی شما درنظر بگیرید دوستان با این سطح از اشراف و اطلاعات، دست 
به تحلیل و آنالیز هم زده‌اند! حالا مهدی قائدی که قبلا در استقلال بازی کرده یک چیزی، 
اما معلوم نیست رفقا اسم شهریار مغانلو را از کجا آورده‌اند. البته باز خوب است نگفتند 
فرهاد مجیدی و ادموند اختر در خط حمله بازی می‌کنند و قرار است برای استقلال گل 
بزنند! یادآوری می‌کنیم کشوری که این دوستان در آن چنین مطالبی می‌نویسند و منتشر 

می‌شود، یک دوره میزبان جام‌جهانی هم بوده است.

   این چه حرفی بود؟ این چه زمانی بود؟
دوست و دشمن نمایش استقلال در برابر الریان را ستودند و صعود این تیم را که با جنگندگی و 
مبارزه‌طلبی اتفاق افتاده بود، به آنها شادباش گفتند، اما درست دقایقی بعد از این مسابقه شاهد 
برخی اظهارنظرهای عجیب و تکراری از سوی تعدادی از بازیکنان قدیمی تیم بودیم، ازجمله 
حسین حسینی که معلوم نیست برای چندمین بار گفت: »همه مسئولان کشور پرسپولیسی 
هستند.« خب اصلا چرا؟ با چه سند و مدرکی؟ با چه استدلالی؟ اساسا این چه وقت گفتن این 
حرف‌هاست؟ بعد هم اینکه در تمام این سال‌ها این همه چنین مسائلی را مطرح کردید، چه 
اتفاقی افتاد؟ چه مشکلی از استقلال حل شد؟ چرا وقتی بعد از مدت‌ها روی ریل افتادید و یکی، 
دو برد خوب به‌دست آوردید، باز هم به جای تمرکز روی کار خودتان، مباحث حاشیه‌ای و بی‌فایده 

را وسط می‌کشید؟ حیف نیست؟ به خدا ما که از گفتن و نوشتن این چیزها خسته شده‌ایم.
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امیرحسین اعظمی|  استقلال در سخت‌ترین شرایط ممکن یک 
شب درخشان را در قطر رقم زد. آن‌هم درحالی‌که شاید بسیاری از 
هواداران این تیم امید چندانی به برد آبی‌پوشان نداشتند. نتایج 
ضعیف در لیگ، بی‌ثباتی کادر فنی و مصدومان پرتعداد، شرایط 
سختی را برای استقلال پیش آورده بود ولی آنها با شکست‌دادن 
الریان، به مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا صعود کردند و 
در این مرحله باید به مصاف النصر، یکی از 3تیم پرقدرت عربستان 
بروند. شاید خیلی‌ها شانس زیادی برای صعود استقلال قائل نباشند 
ولی محمدرضا آزادی، مهاجم این تیم می‌گوید ناامید نیستند و 
می‌خواهند یک اتفاق بزرگ را رقم بزنند. آزادی در 2بازی اخیر 
استقلال که حساسیت بالایی داشت، 2گل مهم زده است؛ یک گل 
در بازی با شمس‌آذر در جام‌حذفی و یک گل در بازی با الریان. او 

درباره این بازی و وضعیت تیم به سؤالات همشهری پاسخ می‌دهد.

   در مورد بازی صحبت‌کن. فکر می‌کردید الریان را 
در قطر شکست بدهید؟

ما برای صعود باید امتیاز می‌گرفتیم و می‌دانستیم در چه موقعیتی قرار 
داریم. واقعا بازی سختی بود و الریان هم جزو تیم‌های خوب لیگ قطر 
است که بازیکنان با‌کیفیتی دارد، با این حال انگیزه زیادی داشتیم 

تا امتیاز بگیریم و صعود کنیم که خوشبختانه این اتفاق هم رخ داد.

   فضا و جو تیم قبل از بازی چطور بود؟
همه‌‌چیز خوب بود و کادر فنی هم خیلی خوب حریف را آنالیز کرده 
بود. باید به آقا سهراب و سایر اعضای کادر فنی تیم خسته نباشید 
بگویم، همینطور از مدیران باشگاه هم تشکر می‌کنم که در کنار 
ما بودند. شکست‌دادن الریان در زمین خودش کار بزرگی بود و 
استقلال دوباره نشان داد که در شرایط سخت هم می‌تواند کارهای 

بزرگ انجام دهد.

   بعد از گلزنی در جام‌حذفی، در لیگ نخبگان هم 
گل زدی و به‌نظر می‌رسد که در فرم خوبی قرار داری؟

بله، خدا را شکر می‌کنم و امیدوارم این روند را ادامه بدهم. کار مهاجم 
گل‌زدن است و دوست دارم در ادامه فصل باز هم گل‌های مهم و 
حساس بزنم. خوشحالم در این بازی هم گل زدم و این گل را به 

همسرم و همچنین هواداران استقلال تقدیم می‌کنم.

   در بازی با الشرطه عراق بود که تعویض شدی و آن 
اتفاق حاشیه‌های زیادی ‌ایجاد کرد. حتما می‌دانی که برخی 

رسانه‌ها از سرمربی تیم انتقاد کردند.
من قبلا هم با آقا‌سهراب کار کرده‌ام و او همیشه تلاش می‌کند تا 
بازیکنان بهترین عملکرد خودشان را داشته باشند. بازیکن باید به 

تصمیمات سرمربی احترام بگذارد. من هم از بختیاری‌زاده تشکر 
می‌کنم که واقعا برای استقلال زحمت می‌کشد.

   در مرحله بعد باید با النصر عربستان روبه‌رو 
شوید. نظرت درمورد تقابل با این تیم چیست؟

از بازی با النصر استقبال می‌کنیم و تلاش می‌کنیم تا یک مرحله 
بالاتر برویم.

   اما برخی معتقدند که استقلال شانس زیادی برای 
عبور از النصر ندارد؟

النصر یک تیم حرفه‌ای است. همه می‌دانند تیم‌های عربستانی 
در این چند سال چگونه سرمایه‌گذاری کرده‌اند و اتفاقاتی که در 
این کشور رخ داده فراتر از مسائل فوتبالی است. تیم‌های ایرانی 
در خیلی از فاکتورها قابل‌قیاس با تیم‌های عربستانی نیستند و در 
فوتبال تیم‌بودن از هر چیزی مهم‌تر است. شما دیدید که پارسال 

تیم پرمهره‌ای مثل الهلال قهرمان نشد و العین به قهرمانی رسید.

   ولی النصر تیم پر‌ستاره‌ای است که حتی تیم دوم 
آنها هم مقابل پرسپولیس شکست نخورد.

اگر النصر ستاره دارد، ما هم ستاره داریم. بازیکنان استقلال هم 
اندازه خودشان ستاره هستند. در ضمن تیم‌بودن هم مهم است. 
همه ما پشت هم هستیم و برای دفاع از نام استقلال و فوتبال ایران 
می‌جنگیم. می‌دانیم بازی سختی داریم پس باید چند برابر همیشه 
تلاش کنیم تا نتیجه بگیریم. بازی رفت و برگشت است و بازی رفت 
هم در تهران برگزار می‌شود. ما روی حمایت هواداران هم حساب 

باز کرده‌ایم.

   بعد از بازی گفتی که به النصر گل می‌زنی و مثل 
رونالدو خوشحالی می‌کنی. از تقابل با این بازیکن چه حسی 

داری؟
قبلا هم در مصاحبه با شما گفتم که رونالدو الگوی فوتبالی من 
است. بی‌صبرانه منتظر تقابل با کریس هستم و اینکه در زمین 
مسابقه، یکی از بهترین فوتبالیست‌های تاریخ را می‌بینم، واقعا حس 
خیلی‌خوبی دارم. دوست دارم گل بزنم و مثل او خوشحالی کنم. 

امیدوارم این اتفاق رخ دهد.

   در جام‌حذفی هم ‌بین 8تیم پایانی قرار گرفته‌اید. 
چقدر احتمال می‌دهید در این جام قهرمان شوید؟

شرایط استقلال در لیگ سخت شده ولی در جام‌حذفی مدعی جدی 
هستیم و هر طور که شده باید در پایان فصل یک جام به هواداران 

هدیه بدهیم.


